અઝારેન્કો હવે યુકેનની ક્વોલિફાયર ડાયના યાસ્કોવ્સ્કા સામે ટકરાશે, જેણે 27મી ક્રમાંકિત એમ્મા નાવારોને 6-2, 2-6 6-1થી હરાવીને તેના શ્રેષ્ઠ ગ્રાન્ડ સ્લેમ પ્રદર્શનની બરાબરી કરી હતી. સ્લોએન સ્ટીફન્સને બે કલાક અને 45 મિનિટ સુધી ચાલેલી મેચમાં અન્ના કાલિન્સકાયા સામે અપસેટનો સામનો કરવો પડ્યો હતો. અન્ના કાલિન્સકાયાએ 6-7, 6-1, 6-4થી જીત મેળવી હતી.

આજનું પંચાંગ

તા. 21/01/2024, રવિવાર

વિક્રમ સંવત: 2080 શકે: 1945 માસ: પોષ

ચિહ્ન: શુક્ર: અગિયારસ:19:28 પુષ્કા એકાદશી

રાશિ: ઉત્તરાશ્વિન

અષ્ટમ: મિશ્ર

ગણ: શુક્ર

શકિ: ગુહમ (બ.વ.૬)

દિવસ: મિશ્ર

સુવર્ણમ સૂર્યોદય: 07:20 સુરતમાં સૂર્યાસ્ત: 18:20

નવકરસી: 08:30

પાશ્ચિમ દિશા: 1393, શેહેરવર માસનો 09 મો રોજ

મુસલમાન વર્ષ: 1445, 29જાન માસનો 09મો રોજ